
 1

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ  
FAKULTA INFORMATIKY A STATISTIKY VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA INFORMAČNÍCH SLUŽEB 

 

HODNOCENÍ  
VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE  

VEDOUCÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE   PhDr. Hana Slámová, 
Ph.D.. 

BAKALÁŘ 

 
Zuzana Lukavská 

 

NÁZEV PRÁCE Problematika elektronické zdravotní dokumentace a její řešení v projektu Elektronických 
zdravotních knížek v ČR 

V následujících tabulkách označte křížkem své hodnocení: 
(Pozn.: Hodnotit náročnost tématu jako nevyhovující by znamenalo zpochybnit zadání!) 

Náročnost tématu 1 2 3 4 

na teoretické znalosti *    

na praktické zkušenosti  *   

na rozsah a úroveň podkladových materiálů *    
 

Obsah bakalá řské práce 1 2 3 4 

stupeň splnění cíle *    
logická stavba práce  *    

hloubka provedené analýzy *    

vhodnost použitých metod *    

závěry práce (adekvátní, jasné) *    

vlastní přínos studenta k tématu  *   

význam pro teorii / praxi  *   
 

Provedení  bakalá řské  práce  1 2 3 4 

práce s literaturou, citace *    

úprava práce – text, grafy, tabulky, … *    
styl, jasnost formulací  *   
samostatnost a aktivita studenta při zpracování *    
stanovení a plnění harmonogramu tvorby práce *    
spolupráce s vedoucím diplomové práce *    

Připomínky a otázky, vyžadující doplnění (viz. druhá stránka tohoto hodnocení): 

Předkládaná práce splnila zadaný cíl a překladatelka vytvořila pečlivě zpracovanou  analýzu problematiky 
elektronického  zdravotnictví a analýzu konkrétního projektu IZIP.  Práce je logicky uspořádaná, čerpá z řady 
odborných materiálů a zabývá se elektronickým zdravotnictvím z různých pohledů s přehledem, který je pro 
neodborníka v oblasti medicíny výjimečný.  Přes jistou míru neodbornosti, která je pro lékařskou veřejnost 
patrná, překladatelka na základě zjištěných skutečností přehledně hodnotí situaci v České republice i průběh 
realizace projektu IZIP. Drobné výtky se týkají občasných stylistických nebo terminologických chyb ( např. s. 6  
- použití termínu interakce). Ojediněle se vyskytují gramatické chyby (především čárky v souvětích).      

 
NAVRŽENÁ  ZNÁMKA 

VÝBORNĚ 

 
 
 Vedoucí bakalářské práce: 
 
 
V Praze dne 9. 6. 2008  PhDr. Hana Slámová, Ph. D.  

1 - nadprůměr  
2 - průměr 
3 - podprůměr 
4 - nedostatečné 

Uvedené hodnocení je pouze 
vodítkem  pro stanovení 
známky, která je výsledkem 
celkové úvahy vedoucího 
práce a není  žádnou formou 
průměru z jednotlivých dílčích 
bodových hodnot.  



 2

 



 3

Připomínky a otázky, vyžadující doplnění: 
 


